JLTF各県支部長殿

1 . 主 催 日本女子テニス連盟　四国地域連絡会

2 . 主 管 日本女子テニス連盟　愛媛県支部

3 . 後 援 四国テニス協会　　　　愛媛県テニス協会

4 . 日 時 平成２８年１０月５日（水）

受 付 ９：００

試合開始 １０：００

5 . 会 場 愛媛県　松山中央公園テニスコート（砂入り人工芝１６面）

6 . 種 目 女子ダブルス

7 . 使 用 球

8 . 試 合 方 法 ４県対抗リーグ戦、同順位による団体戦（１１ポイント）

＊ただし、天候その他の理由により変更することもある。

9 . 審 判

10 . 参 加 資 格 各県支部の全国レディース県予選大会の上位８組とベテラン３組(５５、６０、６５才）

11 . 参 加 料 各県　２２，０００円　（当日持参）

12 . 申 込 締 切 ９月２３日　（金）

13 . 申 込 先 〒７９０-０９６６　　　松山市立花３-８-２２　　　越智美智代　宛

TEL＆FAX　　０８９-９０７-６６０３

E-mail　：　av6kd5@bma.biglobe.ne.jp　   　（越智美智代）

大会当日の連絡先　０９０-４７８１-９８３９ (矢野　浩美）

　　　　　　　　　　　　　０９０-５９１１-０３８４ （越智美智代）

14 . そ の 他

本大会はすべてのプレーヤーを公平に扱う。

本要項は天候等やむを得ない事情により変更されることもある。

ディレクター 一花　政子 （JLTF愛媛県支部強化委員長）

レ フ ェ リ ー 越智美智代（JLTF愛媛県支部支部長）

付 記 ☆お弁当[お茶付（1個500円）]のご希望があれば、数量を申込用紙に記入してください。

　スの練習と親睦を兼ねた四国大会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

セルフジャッジ　：　ロービングアンパイア設置

８ゲームプロセット（ノーアドバンテージスコアリング方式）

大　　会　　要　　項

テニス規則・トーナメント諸規程・諸規則は、ＪＴＡ「テニスルールブック２０１６」に基づく。

服装規定は別紙に記載

ヨネックスマッスルパワートーナメントＴＭＰ80

平 成 ２ ８ 年 ９ 月 ９ 日

JLTF 愛 媛 県 支 部
支 部 長 越 智 美 智 代

第３６回　四国レディーステニス大会のご案内

　  残暑厳しき折、各県支部の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。本年は愛媛県にて全国レディー

　　　　　 松山市市坪西町６２５-１ 　テニスコート運動広場　TEL：０８９-９６５-３０５９

2016年　四国レディーステニス大会服装規定

１．正規のウエア（ワンピース又はシャツとショーツ・スコート）を着用すること

　　ただし、一般は長ズボン不可、ベテランは長ズボン可。

２．スパッツは可。丈は不問。（ロゴは規定内）

３．アームカバーはスポーツ用品メーカーのもの（ロゴは規定内）

４．ベテランの部はスコート付きの長ズボン着用可

５．フェイスマスク、首にタオル、襟付き帽子は不可

　　以上につきましてのお問い合わせ先は越智まで